
Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

1

111201101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2, vč 

odvozu a uložení na skládku

vícepráce změna ze strany objednatele

2

113107242

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 

100 mm

vícepráce změna ze strany objednatele

3
113107620R00

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 

(chodník)
vícepráce změna ze strany objednatele

4
113108420R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.20 cm vícepráce změna ze strany objednatele

5 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců méněpráce změna ze strany objednatele

6
122201102

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3
méněpráce změna ze strany objednatele

7
132201111R00

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, 

STROJNĚ
vícepráce změna ze strany objednatele

8
162501102

Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
méněpráce změna ze strany objednatele

9 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 méněpráce změna ze strany objednatele

10
171101104

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 102 % PS
méněpráce změna ze strany objednatele

11
181101121

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, 

urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2
méněpráce změna ze strany objednatele

212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 

do 160 mm včetně lože otevřený výkop
méněpráce změna ze strany objednatele

13 564911511 Podklad z R-materiálu tl 50 mm méněpráce změna ze strany objednatele

14 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm méněpráce změna ze strany objednatele

15 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm méněpráce změna ze strany objednatele

16
573111113

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 1,5 kg/m2
vícepráce změna ze strany objednatele

17
573111113

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 1,5 kg/m2
vícepráce změna ze strany objednatele

18
573211111

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 

kg/m2
méněpráce změna ze strany objednatele

19

577144211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 

50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
méněpráce změna ze strany objednatele

20
565161112

Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů 

obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 90 mm
vícepráce změna ze strany objednatele

21
577176111

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm 

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
vícepráce změna ze strany objednatele

22
577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 

50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
vícepráce změna ze strany objednatele

26
572713111R01 Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec ručně vícepráce změna ze strany objednatele

40

741372841

Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 

venkovního na parkovém sloupku bez zachováním 

funkčnosti vč. sloupu   

vícepráce změna ze strany objednatele

1
899623151

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 

prostým tř. C 16/20 otevřený výkop
vícepráce změna ze strany objednatele

33
592174630 obrubník betonový silniční Standard 25x15x25 cm vícepráce změna ze strany objednatele

35

916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
vícepráce změna ze strany objednatele

36 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   vícepráce změna ze strany objednatele

37
935112111

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 500 mm
méněpráce změna ze strany objednatele

38
592277280

žlab betonový odvodňovací TBZ 50/65/16 51 x 65 x 

15,7 cm
vícepráce změna ze strany objednatele

39
966072820

Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového 

plechu hmotnosti do 30 kg
vícepráce změna ze strany objednatele

40

916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
vícepráce změna ze strany objednatele

41
M5921750900

obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, 

přírodní
vícepráce změna ze strany objednatele

42
592174680

obrubník betonový silniční nájezdový Standard 

100x15x15 cm
vícepráce změna ze strany objednatele

43
592174690

obrubník betonový silniční přechodový L + P 

Standard 100x15x15-25 cm
vícepráce změna ze strany objednatele

27

915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 

betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm
méněpráce změna ze strany objednatele

30
592185630 krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm méněpráce změna ze strany objednatele

31
997221815

Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
méněpráce změna ze strany objednatele

32

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
méněpráce změna ze strany objednatele

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  101 Komunikace



podpis datum

podpis datum

projektant/AD

podpis datum

podpis datum

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

Schválil:

Inženýr stavby/TDI



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

1
174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
vícepráce změna ze strany objednatele

2

279113123
Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15
vícepráce změna ze strany objednatele

3

279113125
Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15
vícepráce změna ze strany objednatele

4
279361821

Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 

10 505
vícepráce změna ze strany objednatele

5
451971112

Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v 

terénu sponami
vícepráce změna ze strany objednatele

6
693110050

geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 

g/m2
vícepráce změna ze strany objednatele

22
711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
méněpráce změna ze strany objednatele

23
711141559

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením vodorovné NAIP
méněpráce změna ze strany objednatele

24 111631520 lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg méněpráce změna ze strany objednatele

25
628331590

pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 

S40
méněpráce změna ze strany objednatele

26
711491273

Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové 

folie
vícepráce změna ze strany objednatele

27 R 001 fólie 1,5mm PVC | š 2m vícepráce změna ze strany objednatele

43
777131101

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a 

vyzrálý podklad
méněpráce změna ze strany objednatele

42
783317105

Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 

zámečnických konstrukcí
méněpráce změna ze strany objednatele

44
162206113

Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení 

výkopku ze zemin schopných zúrodnění
vícepráce změna ze strany objednatele

45 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 vícepráce změna ze strany objednatele

39
622142001

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmot
méněpráce změna ze strany objednatele

43
637211121

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm 

kladených do písku se zalitím spár MC
méněpráce změna ze strany objednatele

51
612381001

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně 

penetrace vnitřních stěn
méněpráce změna ze strany objednatele

podpis datum

podpis datum

projektant/AD

podpis datum

podpis datum

jméno

Schválil:

Inženýr stavby/TDI

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Dodatek č.2 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  106 Oplocení

Zhotovitel/dodavatel:

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

1
132201202

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
méněpráce změna ze strany objednatele

2
132201209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
méněpráce změna ze strany objednatele

3
132301202

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 

1000 m3
méněpráce změna ze strany objednatele

4
132301209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 4
méněpráce změna ze strany objednatele

5
133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 méněpráce změna ze strany objednatele

6
133201101 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 méněpráce změna ze strany objednatele

8
171101104

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 102 % PS
vícepráce změna ze strany objednatele

9
174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
vícepráce změna ze strany objednatele

13
122201102

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3
vícepráce změna ze strany objednatele

14
162501102

Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
vícepráce změna ze strany objednatele

15 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 vícepráce změna ze strany objednatele

16
175111101

Obsypání potrubí sypaninou bez prohození, uloženou 

do 3 m
vícepráce změna ze strany objednatele

17

271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
vícepráce změna ze strany objednatele

18

M583418035
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
vícepráce změna ze strany objednatele

14
212532111

Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného 

frakce 16 až 32 mm
méněpráce změna ze strany objednatele

15

212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 

do 160 mm včetně lože otevřený výkop
méněpráce změna ze strany objednatele

16 212972111 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 65 méněpráce změna ze strany objednatele

18
871315221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 

třídy SN8 DN150
méněpráce změna ze strany objednatele

19
895941311

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 

třídy SN8 DN150
méněpráce změna ze strany objednatele

21
899203111

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na 

bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg
méněpráce změna ze strany objednatele

23
552423200 mříž čtvercová D 400-VIATOP, plochá 500x500mm méněpráce změna ze strany objednatele

26
583413320 kamenivo drcené drobné horninová směs frakce 0-2 méněpráce změna ze strany objednatele

27
592215920

trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 14-

15 D15x100x2,8 cm,
méněpráce změna ze strany objednatele

28
592238200

vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 

29x50x5 cm
méněpráce změna ze strany objednatele

29
592238220

vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 

49,5 x 5 cm
méněpráce změna ze strany objednatele

30
592238240

vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 

59x50x5 cm
méněpráce změna ze strany objednatele

31
592238260

vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 

59x50x5 cm
méněpráce změna ze strany objednatele

32 286617840 revizní šachty D 400 - kalový koš pro D 315 méněpráce změna ze strany objednatele

podpis datum

podpis datum

projektant/AD

podpis datum

podpis datum

jméno

Schválil:

Inženýr stavby/TDI

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  103.1 Zdravotechnika

Zhotovitel/dodavatel:

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :





Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

24 R 001 navrtávací pas PE 315/2 vícepráce změna ze strany objednatele

25 R 002 redukce 2x 5/4 vícepráce změna ze strany objednatele

26 R 003 šoupě 5/4 x 1 vícepráce změna ze strany objednatele

27
R 004 ISIFLO typ 110 - přítlačné šroubení s vnějším závitem vícepráce změna ze strany objednatele

28 R 005 zemní souprava 1,2 - 1,8 vícepráce změna ze strany objednatele

29 R 006 poklop KASI teleskop. vícepráce změna ze strany objednatele

podpis datum

podpis datum

projektant/AD

podpis datum

podpis datum

jméno

Schválil:

Inženýr stavby/TDI

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  103.2 Zdravotechnika

Zhotovitel/dodavatel:

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

2 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 vícepráce změna ze strany objednatele

3
338171121

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 

2,60 m se zalitím MC
méněpráce změna ze strany objednatele

4 553-42344 vzpěra plotová poplast. méněpráce změna ze strany objednatele

5
553422650

sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 

3000/48x1,5 mm
méněpráce změna ze strany objednatele

podpis datum

podpis datum

projektant/AD

podpis datum

podpis datum

jméno

Schválil:

Inženýr stavby/TDI

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Dodatek č.2 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  106 Oplocení

Zhotovitel/dodavatel:

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :



Poř. č.   

položky

Datum vzniku 

změny

Kód položky podle 

výkaz výměr
Popis položky Specifikace změny Zdůvodnění změny 

2
181301102

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5
méněpráce změna ze strany objednatele

podpis datum

podpis datum

projektant/AD

podpis datum

podpis datum

Inženýr stavby/TDI

Zadavatel/objednatel

Hlavní finanční manažer :

Schválil - odpovědná osoba :

Příloha číslo III.1.

Protokol o změně díla - změnový list 
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:   Dodatek č.2 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek
Číslo a název objektu: SO:  107 Terénní a sadové úpravy

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

Schválil:



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena po 

změně Kč 

bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

1 - 111201101 - Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2, vč odvozu a uložení na skládkum2 0,000 75,000 75,000 37,80 0,00 2 835,00 2 835,00

2 - 113107242 - Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mmm2 0,000 75,000 75,000 35,60 0,00 2 670,00 2 670,00

3 - 113107620R00 - Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm (chodník) m2 0,000 72,675 72,675 37,60 0,00 2 732,58 2 732,58

4 - 113108420R00 - Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.20 cm m2 0,000 57,000 57,000 92,20 0,00 5 255,40 5 255,40

5 - 113151111 - Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 552,500 72,000 -480,500 56,63 31 288,08 4 077,36 -27 210,72

6 - 122201102 - Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 445,900 50,000 -395,900 62,65 27 935,64 3 132,50 -24 803,14

7 - 132201111R00 - Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 0,000 22,800 22,800 228,00 0,00 5 198,40 5 198,40

8 - 162501102 - Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 445,900 87,000 -358,900 36,81 16 413,58 3 202,47 -13 211,11

9 - 167101101 - Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 138,125 87,000 -51,125 49,47 6 833,04 4 303,89 -2 529,15

10 - 171101104 - Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 445,900 87,000 -358,900 48,92 21 813,43 4 256,04 -17 557,39

11 - 181101121 - Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2 m3 1 371,000 0,000 -1 371,000 4,94 6 772,74 0,00 -6 772,74

- 212752213 - Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 95,000 0,000 -95,000 205,00 19 475,00 0,00 -19 475,00

13 - 564911511 - Podklad z R-materiálu tl 50 mm m2 1 274,000 0,000 -1 274,000 50,78 64 693,72 0,00 -64 693,72

14 - 564831111 - Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 1 348,000 72,680 -1 275,320 85,41 115 132,68 6 207,60 -108 925,08

15 - 564851111 - Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 348,000 72,680 -1 275,320 112,83 152 094,84 8 200,48 -143 894,36

16 - 573111113 - Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 0,000 1 105,000 1 105,000 22,60 0,00 24 973,00 24 973,00

17 - 573111113 - Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 0,000 1 105,000 1 105,000 22,60 0,00 24 973,00 24 973,00

18 - 573211111 - Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 2 548,000 0,000 -2 548,000 12,29 31 314,92 0,00 -31 314,92

19 -

577144211 - Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu m2 1 274,000 0,000 -1 274,000 186,90 238 110,60 0,00 -238 110,60

20 - 565161112 - Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 90 mm m2 0,000 1 105,000 1 105,000 413,00 0,00 456 365,00 456 365,00

21 - 577176111 - Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 0,000 1 105,000 1 105,000 377,00 0,00 416 585,00 416 585,00

22 - 577144131 - Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 0,000 1 105,000 1 105,000 327,00 0,00 361 335,00 361 335,00

26 - 572713111R01 - Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec ručně t 0,000 3,500 3,500 3 845,00 0,00 13 457,50 13 457,50

40 - 741372841 - Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na parkovém sloupku bez zachováním funkčnosti vč. sloupu   ks 0 3 3,000 3 255,00 0,00 9 765,00 9 765,00

1 - 899623151 - Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0 4 4,000 2 730,00 0,00 10 920,00 10 920,00

33 - 592174630 - obrubník betonový silniční Standard 25x15x25 cm ks 204 240 36,000 19,97 4 073,88 4 792,80 718,92

35 - 916131213 - Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 51 86 35,000 259,02 13 210,02 22 275,72 9 065,70

36 - 919735112 - Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m 0 300 300,000 71,10 0,00 21 330,00 21 330,00

37 - 935112111 - Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 95 75 -20,000 249,72 23 723,40 18 729,00 -4 994,40

38 - 592277280 - žlab betonový odvodňovací TBZ 50/65/16 51 x 65 x 15,7 cm ks 110 150 40,000 135,70 14 927,00 20 355,00 5 428,00

39 - 966072820 - Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg m 0 80 80,000 48,50 0,00 3 880,00 3 880,00

40 - 916231113 - Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0 20 20,000 239,00 0,00 4 780,00 4 780,00

41 - M5921750900 - obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní ks 0 40 40,000 60,10 0,00 2 404,00 2 404,00

42 - 592174680 - obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm ks 0 22 22,000 125,00 0,00 2 750,00 2 750,00

43 - 592174690 - obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm ks 0 4 4,000 340,00 0,00 1 360,00 1 360,00

27 - 915491211 - Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mmks 200 0 -200,000 166,14 33 228,00 0,00 -33 228,00

30 - 592185630 - krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm ks 400 0 -400,000 49,59 19 836,00 0,00 -19 836,00

31 - 997221815 - Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 276,25 0 -276,250 359,96 99 438,95 0,00 -99 438,95

32 - 998225111 - Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičnýmt 1293,06259 1293,06232 -0,00027 24,79 32 055,02 32 055,01 -0,01

532 786,23

- změna nastala před zahájením stavebních prací

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  101 Komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

projektant/AD podpis datum

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

1 - 174101101 - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 57,000 57,000 73,38 0,00 4 182,66 4 182,66

2 - 279113123 - Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15m2 55,000 82,500 27,500 1 016,42 55 903,10 83 854,65 27 951,55

3 - 279113125 - Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15m2 0,000 28,500 28,500 1 450,00 0,00 41 325,00 41 325,00

4 - 279361821 - Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,180 0,330 0,150 33 315,48 5 996,79 10 994,11 4 997,32

5 - 451971112 - Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami m2 0,000 140,500 140,500 98,30 0,00 13 811,15 13 811,15

6 - 693110050 - geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 g/m2 m2 0,000 140,500 140,500 49,80 0,00 6 996,90 6 996,90

22 - 711111001 - Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 373,178 0,000 -373,178 8,27 3 086,18 0,00 -3 086,18

23 - 711141559 - Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 373,178 0,000 -373,178 84,79 31 641,76 0,00 -31 641,76

24 - 111631520 - lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg t 0,261 0,000 -0,261 45 082,40 11 766,51 0,00 -11 766,51

25 - 628331590 - pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40 m2 429,155 0,000 -429,155 152,00 65 231,56 0,00 -65 231,56

26 - 711491273 - Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2 0,000 85,500 85,500 49,60 0,00 4 240,80 4 240,80

27 - R 001 - fólie 1,5mm PVC | š 2m kpl 0,000 3,000 3,000 6 754,00 0,00 20 262,00 20 262,00

43 - 777131101 - Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 664,000 0,000 -664,000 103,40 68 657,60 0,00 -68 657,60

42 - 783317105 - Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 920,000 0,000 -920,000 96,47 88 752,40 0,00 -88 752,40

44 - 162206113 - Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 0,000 57,000 57,000 59,20 0,00 3 374,40 3 374,40

45 - 167101101 - Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   m3 0,000 57,000 57,000 49,47 0,00 2 819,79 2 819,79

39 - 622142001 - Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmot m2 110,000 0,000 -110,000 167,51 18 426,10 0,00 -18 426,10

43 - 637211121 - Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC m2 27,400 0,000 -27,400 477,71 13 089,25 0,00 -13 089,25

51 - 612381001 - Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn m2 110,000 0,000 -110,000 156,13 17 174,30 0,00 -17 174,30

-187 864,09

- změna nastala před zahájením stavebních prací

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č.2 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  102 Přístřešek

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

projektant/AD podpis datum

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

1 - 132201202 - Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 181,440 88,000 -93,440 223,09 40 477,45 19 631,92 -20 845,53

2 - 132201209 - Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 181,440 88,000 -93,440 21,94 3 980,79 1 930,72 -2 050,07

3 - 132301202 - Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 181,440 88,000 -93,440 504,30 91 500,19 44 378,40 -47 121,79

4 - 132301209 - Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 181,440 88,000 -93,440 54,25 9 843,12 4 774,00 -5 069,12

5 - 133201101 - Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 82,800 27,000 -55,800 786,19 65 096,53 21 227,13 -43 869,40

6 - 133201109 - Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 82,800 27,000 -55,800 120,31 9 961,67 3 248,37 -6 713,30

8 - 171101104 - Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 88,080 103,080 15,000 48,92 4 308,87 5 042,67 733,80

9 - 174101101 - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 128,520 134,520 6,000 73,38 9 430,80 9 871,08 440,28

13 - 122201102 - Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 0,000 15,000 15,000 62,65 0,00 939,75 939,75

14 - 162501102 - Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,000 15,000 15,000 36,81 0,00 552,15 552,15

15 - 167101101 - Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,000 15,000 15,000 49,47 0,00 742,05 742,05

16 - 175111101 - Obsypání potrubí sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 4,200 4,200 335,00 0,00 1 407,00 1 407,00

17 - 271532212 - Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,000 3,000 3,000 1 070,00 0,00 3 210,00 3 210,00

18 - M583418035 - Kamenivo drcené frakce  16/32 (11-22) t 0,000 16,652 16,652 324,00 0,00 5 395,25 5 395,25

14 - 212532111 - Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm m3 1,688 0,000 -1,688 1 094,64 1 847,75 0,00 -1 847,75

15 - 212752213 - Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkopm 75,000 0,000 -75,000 245,81 18 435,75 0,00 -18 435,75

16 - 212972111 - Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 65 m 45,000 0,000 -45,000 17,38 782,10 0,00 -782,10

18 - 871315221 - Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 189,000 89,000 -100,000 373,73 70 634,97 33 261,97 -37 373,00

19 - 895941311 - Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 ks 7,000 1,000 -6,000 1 342,57 9 397,99 1 342,57 -8 055,42

21 - 899203111 - Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg ks 7,000 1,000 -6,000 675,78 4 730,46 675,78 -4 054,68

23 - 552423200 - mříž čtvercová D 400-VIATOP, plochá 500x500mm ks 7,000 1,000 -6,000 3 419,20 23 934,40 3 419,20 -20 515,20

26 - 583413320 - kamenivo drcené drobné horninová směs frakce 0-2 t 94,205 47,000 -47,205 256,70 24 182,42 12 064,90 -12 117,52

27 - 592215920 - trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 14-15 D15x100x2,8 cm, ks 6 1 -5,000 213,70 1 282,20 213,70 -1 068,50

28 - 592238200 - vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm ks 6 1 -5,000 318,41 1 910,46 318,41 -1 592,05

29 - 592238220 - vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm ks 6 1 -5,000 673,16 4 038,96 673,16 -3 365,80

30 - 592238240 - vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm ks 6 1 -5,000 307,73 1 846,38 307,73 -1 538,65

31 - 592238260 - vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 59x50x5 cm ks 6 1 -5,000 307,73 1 846,38 307,73 -1 538,65

32 - 286617840 - revizní šachty D 400 - kalový koš pro D 315 ks 6 1 -5,000 614,39 3 686,34 614,39 -3 071,95

-227 605,96

- změna nastala před zahájením stavebních prací

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

projektant/AD podpis datum

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  103.1 Zdravotechnika

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

24 - R 001 - navrtávací pas PE 315/2 ks 0,000 1,000 1,000 3 850,00 0,00 3 850,00 3 850,00

25 - R 002 - redukce 2x 5/4 ks 0,000 1,000 1,000 275,00 0,00 275,00 275,00

26 - R 003 - šoupě 5/4 x 1 ks 0,000 1,000 1,000 2 750,00 0,00 2 750,00 2 750,00

27 - R 004 - ISIFLO typ 110 - přítlačné šroubení s vnějším závitem ks 0,000 1,000 1,000 253,00 0,00 253,00 253,00

28 - R 005 - zemní souprava 1,2 - 1,8 ks 0,000 1,000 1,000 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00

29 - R 006 - poklop KASI teleskop. ks 0,000 1,000 1,000 2 750,00 0,00 2 750,00 2 750,00

12 078,00

- změna nastala před zahájením stavebních prací

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  103.2 Zdravotechnika

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

projektant/AD podpis datum

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

2 - 275313511 - Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 15,775 20,275 4,500 2 266,75 35 757,98 45 958,36 10 200,38

3 - 338171121 - Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC KUS 124,000 49,000 -75,000 95,16 11 799,84 4 662,84 -7 137,00

4 - 553-42344 - vzpěra plotová poplast. KUS 26,000 14,000 -12,000 216,91 5 639,66 3 036,74 -2 602,92

5 - 553422650 - sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 3000/48x1,5 mm KUS 98,000 14,000 -84,000 282,08 27 643,84 3 949,12 -23 694,72

-23 234,27

- změna nastala před zahájením stavebních prací

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

projektant/AD podpis datum

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č.2 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  106 Oplocení

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:



Poř. 

číslo 

pol.

Datum 

vzniku 

změny

Číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

Popis a kód položky
Měrná 

jedn.

Množství ve 

smlouvě

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství

Cena/ měr. 

jednotku         

Kč bez DPH

Celk.cena ve 

smlouvě           

Kč bez DPH

Celk.cena 

po změně 

Kč bez DPH

Rozdíl celk. 

ceny Kč bez 

DPH

2 - 181301102 - Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 500,000 70,000 -430,000 44,44 22 220,00 3 110,80 -19 109,20

-19 109,20

- změna nastala před zahájením stavebních prací

                                          Tabulka evidence změn                                                                                              Příloha č. III.2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:    Dodatek č.2 - Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek

Číslo a název objektu:      SO:  107 Terénní a sadové úpravy

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno podpis datum

Schválil:

Inženýr stavby/TDI podpis datum

projektant/AD podpis datum

zadavatel/objednatel

jméno podpis datum

Schválil: podpis datum

Hlavní finanční manažer : podpis datum


